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Rekordmånga röstade på årsstämman 2020 
Med anledning av pandemin genom-

fördes årets stämma som en 
Poströstningsstämma utan fysisk 

närvaro. Allt i syfte att minska risken för 

smittspridningen av coronaviruset. 

När rösterna räknats samman visade  det 

sig att 64 medlemmar utnyttjat sin röst-

rätt vid årets stämma. Jämförs detta med 
hur medlemmarna utnyttjat sin rösträtt 

de 10 senaste åren blev poströstningen 

ett rekord! 

Årsmötesprotokollet finns  publicerat på 
hemsidan där du hittar det under fliken 

”Om föreningen”. 

 

 
  
 
 

Hyresnämnden har behandlat vår ansökan  

 

Som vi tidigare informerat om väntar vi 

på att Hyresnämnden skall fastställa 

extrastämmans beslut från den 16 

oktober 2018. Vårt ärende till 

hyresnämnden  skickades in till nämnden 

den  28 oktober 2018. Efter nästan två års 

väntan har nu äntligen nämnden 

behandlat vår ansökan.  

Hyresnämnden kallade parterna till 

sammanträde den 20 augusti. Protokoll 

sändes ut till parterna den 27 augusti 

varefter parterna hade möjligt att yttra 

sig över protokollet senaste den 3 

september. Nämnden hade enskild 

överläggning i ärendet den 9 september 

och bestämde då ärendets utgång. 

Nämnden meddelar följande: 

” Hyresnämnden godkänner det av 

bostadsrättsföreningen Brofästet 1 

fattade beslutet på föreningens stämma 

den 16 oktober 2018 om ombyggnad av 

nuvarande gemensamhetslokaler till fyra 

stycken lägenheter” 

 

http://brofastet1.bostadsratterna.se/


   
    

Brofästet 1, Kanalvägen 24, 184 41 Åkersberga - http://brofastet1.bostadsratterna.se  Sid 2 
 

 

Vattenskada i hus 18 

 

Söndagen den 6 september inträffade en 
större vattenskada i hus 18. En slang-
koppling brast och vattnet strömmade ut i 
lägenheten som ligger ovanför 
samlingslokalen. Vattnet fortsatte sedan 

ner till gemensamhetslokalerna  som 
också fylldes med vatten.  

 Saneringsföretaget Ocab tillkallades och 
kom snabbt hit och påbörjade arbetet 
med att suga bort ytvattnet samt därefter 
montera in avfuktare i lägenheten och i 
gemensamhetslokalen. En detaljerad 
skadebesiktning skedde den 10 
september.  

Både bostadsrättshavarens som 
föreningens försäkringsbolag är 
involverade i skaderegleringen. 

Tyvärr kommer rivningen, upptorkningen 
samt återställningsarbetet att ta ett antal 
månader. 

 

Utrensning av omärkta cyklar 

I slutet av 2019 gjordes en genomgång av 

cyklarna i våra förråd. Samtliga med-

lemmar ombads märka upp cyklar och 

annat gods som förvarades i cykelrummen 

Omärkta cyklar och annat gods ställdes åt 

sidan.  

För en tid sedan gjordes en ny genomgång 

i cykelförråden. Nya omärkta cyklar har 

sedan förra inventeringen tillkommit.  

Vi ber er ytterligare en gång kontrollera 

att era cyklar är tydligt märkta även de 

som står ute. 

I september görs ytterligare en genom-

gång. De cyklar och annat gods som då är 

omärkta kommer att förtecknas varefter 

förteckningen överlämnas till polisen. De 

går igenom registret för stulna cyklar och 

annat gods. När vi får resultatet kommer 

de cyklarna och annat gods som inte 

stöldanmälts att tas bort. Ute som inne. 
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Inga hantverksbilar får stå på uppfarterna

 

Tyvärr förekommer det att olika typer av 

transportfordon parkerar på våra 

uppfarter. Lämnar man fordonet på 

uppfarten hindrar det våra rörelse-

hindrade medlemmar att komma ut och in 

i fastigheten. Likaså hindrar det ambulans 

och andra utryckningsfordon. För att bistå 

hantverkare som arbetar i våra lägenheter 

har styrelsen i samarbete med 

parkeringsbolaget tagit fram särskilda 

servicetillstånd för hantverkare.  

 

Du som  anlitar en hantverkare som 

behöver  tillstånd att få stå på gatan kan 

kontakta Birgitta Jillestam för att få låna 

ett servicetillstånd som berättigar 

hantverkaren att parkera på gatan under 

den tid som arbetet pågår. 

 

Brofästet blev godkänd!

Sveriges Bostadsrätts Centrum (SBC) är en 

av de största förvaltarna i landet som 

specialiserat sig på bostadsrättsföreningar. 

Företaget har drygt 4 000 föreningar som 

sina kunder.  Baserat på all faktakunskap 

företaget byggt upp kring bostadsrätts-

föreningar har de utformat ett betygs-

system för att värdera olika föreningar.  

 

Vi i styrelsen beslutade under våren 2020 

att anmäla Brofästet för analys enligt SBC 

Boendeindikator. Analysen ger svaret på 

hur väl föreningen lever upp till de krav 

SBC ställer på en välskött bostadsrätts-

förening. Brofästet har efter att analysen 

är genomförd  fått stämpeln ”SBC 

Godkänd”. Stämpeln är en indikator på att 

föreningen arbetar aktivt för ett ökat 

värde på föreningens fastighet, en mer 

effektiv förvaltning och en ökad 

boendenytta. 
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Oljeläckande bilar på våra P-platser 

Några medlemmar har anmält till styrelsen 

att det står oljeläckande bilar på ett antal 

förhyrda parkeringsplatser.  

Oljan från de läckande bilarna är en 

miljöbelastning samtidigt som oljan skadar 

asfalten på parkeringsplatserna.  En 

genomgång av samtliga parkeringsplatser 

pågår för att kartlägga omfattningen av 

oljeskadorna. Styrelsen har hittills hunnit 

tala med några berörda medlemmar och 

begärt att de läckande bilarna åtgärdas.  

Återställningen av skadan på parkerings-

platsen, dvs borttagning av den oljefyllda 

asfalten samt omasfaltering, kommer att 

samordnas av styrelsen för att så långt 

som möjligt hålla nere medlemmarnas 

kostnader för återställningen av 

parkeringsplatserna. 

  

 

 

Nya styrkort till ventilationsfläktarna
När det varit strömavbrott har våra 

ventilationsfläktar i punkthusen inte 

återstartat automatiskt. Vi har därför 

behövt tillkalla ventilationstekniker som 

manuellt har återstartat fläktarna.  

Felanalysen har visat att skälet till att 

fläktarna inte automatiskt återstartar 

beror på trasiga styrkort. Styrelsen har 

därför beställt utbyte av styrkorten i 

samtliga fyra ventilationsfläktar.   
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Våra nyinvalda medlemmar i styrelsen 

Åsa Hinndal Anrin är en senior kommu-

nikatör med erfarenhet från både privat 

och offentlig  verksamhet. Hon har arbetat 

med ledningskommunikation, coachning, 

kriskommunikation, intern kommu-

nikation, annonsering, webb och sociala 

medier samt grafisk produktion.  

Åsa har i grunden en journalistutbildning. 

Hon har erfarenhet av arbete som leda-

mot i olika typer av ledningsgrupper.  
-  

 

 

 Malte Grip är en relativt ung 

civilingenjör (specialiserad på optimering 

och systemteori) från KTH i Stockholm. 

Under senare delen av studierna på KTH 

arbetade han som gymnasielärare på 

Kunskapsgymnasiet Globen Stockholm. 

Maltes kompetens svarar upp mot de 

kompetensbehov inom utrednings- och IT-

området som styrelsen redovisat för 

valberedningen. Han bidrar också till en 

föryngring av Brofästets styrelse. 

 

 Mats Andersson är snickare som 

arbetat i knappt 30 år både som anställd 

och som egen-företagare. Han har 

härigenom  skaffat sig insikt och 

kunskaper om bostadsrätts-föreningar och 

om den privata fastighetsmarknaden.  

Härigenom har Mats byggt upp ett 

värdefullt nätverk med olika typer av 

hantverkare som behövs inom det 

fastighetstekniska området. 
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Halvårsbokslutet något bättre än plan 

 

Styrelsen har tagit fram ett halvårsbokslut 
för 2020. Som framgår av bilden ovan har 
ekonomin utvecklats något bättre än den 
plan (budget) som styrelsen fastställt för 
året.  

Enligt budget skulle första halvåret sluta 
med ett positivt resultat på +351 649 
kronor. Då skulle alla planerade 
investeringar (periodiskt underhåll) för året 
vara genomförda.  

Det verkliga utfallet blev bättre än plan, 534 
156 kronor eller 182 507 kronor bättre än 
budget. Skälet till detta är främst att 
Roslagsvatten gjort en återbetalning av 
vattenavgifterna pga. att de tidigare 
debiterat oss för höga preliminära avgifter. 
Vidare att budgeterade kostnader för 
lägenhetsprojektet blivit framflyttade i tid 
pga. att myndighetsbesluten dröjer. 

Styrelsen behandlade halvårsbokslutet på 
styrelsens möte den 12 augusti.   

Dräneringsarbetet är genomfört 

Under våren gjorde styrelsen en 

upphandling avseende dräneringsarbeten 

vid hus 24 och hus 26. Bästa anbudet 

lämnades av Lillgrodans Entreprenad i 

Rimbo.  

Företaget har under sommaren genomfört 

dräneringsarbetet vilket omfattat att 

gräva diken, lägga ner dräneringsslang 

samt ansluta denna till befintliga 

avloppsbrunnar för dagvatten. Efter att 

grävarbetet avslutats har marken 

återställts.  

Vi hoppas nu att de stora vattensamlingar 

som stått intill husväggen vid gaveln på 

hus 26 samt mellan poolen och gaveln på 

hus 24 skall vara ett minne blott. Efter det 

kraftiga regn som vi i sommar fick 

samband med åska tyder på att de nya 

dräneringarna fungerar som planerat. 

    

 

 
 

Specifikation Budget Utfall Avvikelse

Intäkter 3 188 757 3 181 639 -7 118

Kostnader -2 837 108 -2 647 483 189 625

Resultat 351 649 534 156 182 507
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Våra nya medlemmar hälsas välkomna 

Sedan förra medlemsbladet kom ut kan vi 

hälsa följande nya medlemmar välkomna 

till oss här i Brofästet.  

Elin Odentuna och Kim Dennerbring, har 
köpt lägenhet nr 56 i hus 30 D av Ronja 
och Lennart Remneby, överlåtelsen 
skedde den 7 augusti 
 
Frida Öberg och Emil Jonsson, har köpt 

lägenhet nr 13 i hus 20 av Marianne och 

Jörgen Carlsson, överlåtelsen skedde den 

14 augusti  

Maje-Lena och Einar Matsson, har köpt 

lägenhet nr 47 i hus 24 av Helena och 

Mikael Eriksson, överlåtelsen skedde den 

21 augusti  

 

 

 

 
 
  
 

 

 

Styrelsen önskar er alla en riktigt skön höst! 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 

 

 

Vi i styrelsen arbetar vidare efter mottot  

”Vi gör vårt bästa för ert bästa” 
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Styrelsen 2020 

Namn. adress, roll och kontaktuppgifter Foto 
Lennart Olausson, Kanalvägen. 24, Ordförande 

Ansvarsområde; Övergripande, flerårsplanering, upphandling, 

årsredovisning, kontakter med myndigheter, m fl  

Tel: 073-599 40 43   

lennart@olausson.one  

Anders Bergsfält, Kanalvägen. 18 A, vice ordförande 

Ansvarsområde; Ekonomi, avtalsfrågor, utredningar, strategifrågor, 

upphandlingar, allmän administration  

Tel: 070-549 58 99   

 ab.aoc@telia.com    

Birgitta Jillestam, Kanalvägen 26 d, Ledamot 

Ansvarsområde: Sekreterare, Pool- och uthyrningsansvarig (lokaler, 

pool, gästkort till parkering). Handkassan  

och Swish 

Tel: 0762-27 49 35  

 togittan@bredband.net 
 

Sven Lindström, Kanalvägen 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Fastigheten Runö 7:161, 7:34. Löpande drift av 

inne- och utemiljön. Reparationer och ombyggnader 

Tel: 070-952 93 35  

svelind@outlook.com  

Åsa Hinndal Anrin, Kanalvägen. 20, Ledamot 

Ansvarsområde; Medlemskommunikation, hemsidan, medlemsblad, 

broschyrer, grupp-sms  

Tel: 070-736 66 24  

asa.anrin@upplandsvasby.se  

 
    

Torgny Friström, Kanalvägen. 22, Suppleant 

Ansvarsområde; Utredningar (Ekonomi) Leverantörsfrågor, 

strategifrågor  
Tel: 070-832 25 11     

torgny.fristrom@gmail.com     
Mats Andersson, Kanalvägen. 28, Suppleant 

Ansvarsområde; Stöd till Sven Lindström avseende fastigheterna 

och utemiljön. Leverantörskontakter 

Tel: 070-307 58 45     

mats.andersson@franstan.se 
    

Malte Grip, Kanalvägen. 26 C, Suppleant 

Ansvarsområde; Föreningens IT-stöd, Bredband, IP-telefoni.  

Kabel-TV, utredningar 

Tel: 070-260 39 31 

malte.kroon@gmail.com  
  

Valberedningen 

Består av Claes Rabenius och Birgitta Jillestam. Claes är sammankallande.  
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